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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 124 m2,

Bytom, Bobrek

Cena 135 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 124,14 m2  w Bytomiu w dzielnicy Bobrek. 
Lokal meszkalny znajduje się na pierwszym piętrze w kamienicy. Wspólnota Mieszkaniowa, Zarządca Terma-Dom.

Charakterystyka mieszkania:
- 4 pokoje
- kuchnia
- łazienka
- przedpokój
- pomieszczenie gospodarcze
- do mieszkania przynależy piwnica 14,83 m2

Standard nieruchomości:
- mieszkanie do generalnego remontu
- okna PCV
- ogrzewanie kaloryfery zasilanie piecem węglowym
- ciepła woda z bojlera elektrycznego
- brak gazu w budynku

Czynsz: 
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Eksploatacja 235,87 zł, Fundusz remontowy 180 zł.

Lokalizacja:
Bytom, Bobrek, ul. Zabrzańska

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 
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Symbol 1051/MST/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 135 000 PLN

Cena za m2 1 087 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-905 Dzielnica - osiedle Bobrek

Ulica Zabrzańska Powierzchnia całkowita 124 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO REMONTU KAPIT. Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW JEST

Balkon NIE MA

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


